新作謎解きダンジョンパズルアドベンチャー \mathbb{C} SpookyDoor(スプーキードア)』 公式サイトOPEN&事前登録スタート!

報道関係者各位

2016年2月2日

株式会社アンビション

新作謎解きダンジョンパズルアドベンチャー 『SpookyDoor(スプーキードア)』

公式サイトOPEN&事前登録スタート!

株式会社アンビション(東京都豊島区、代表取締役社長:福島公則)は、本日 2月2日 (火) にJSC Games Co.,Ltd. (本社:Seoul、CEO:Park Jiyoung) と共同開発中のタイトル『SpookyDoor(スプーキードア)』の公式サイトのオープン、並びに同サイトでの事前登録を開始いたしましたことをお知らせいたします。

■謎解きダンジョンパズルADV『SpookyDoor(スプーキードア)』公式サイトOPE N!



東京ゲームショウ2015にてプレイアブル出展を行いました、アンビションとJS C Gamesが贈る新作ダンジョンパズルアドベンチャー「SpookyDoor(スプーキードア)」につきまして、本日2月2日(火) に公式サイトを公開いたしました。本日公開の公式サイトでは本作の特徴的なパズルシステムやストーリー、プロモーションビデオをご紹介しております。

【公式サイトURL】 http://spookydoor.jp/

【プロモーションビデオURL】

■『SpookyDoor(スプーキードア)』とは







「 SpookyDoor (スプーキードア)」は、奇妙なホテルに迷い込んだ少年たちが脱出するまでの冒険譚を描いた脱出パズルゲームで、ノスタルジックな世界観と豊富なギミックによる奥深い謎解きをかんたん操作でたっぷりとお楽しみいただけるゲーム性が魅力です。



『クリエイトモード』ではダンジョンの広さやギミックの位置などを自由に決めてオリジナルステージを作成することが可能です。作成したダンジョンはゲーム内で公開すると他のプレイヤーがプレイすることができます。

また本作は日本国内の他、カナダ、アメリカ、オーストラリア、ヨーロッパ圏、韓国での配信を予定しております。ぜひ自慢のダンジョンで世界規模の頭脳バトルをお楽しみください!

■『SpookyDoor(スプーキードア)』事前登録受付開始! 『SpookyDoor(スプーキードア)』公式サイトのオープンに合わせて事前登録が スタートいたしました。

事前登録頂いたユーザー様にはサービス開始後にゲーム内で使用可能なキャラクターを進呈致します。是非この機会に事前登録をご利用ください。

【事前登録報酬キャラクター BB】



【事前登録実施期間】 <u>2016年2月2日(火)</u> 15時00分 ~ 【事前登録受付サイト】 http://spookydoor.jp/

■さらなるアツくてキュートすぎる企画も計画中!続報は近日公開!



さらに本作の魅力をより深く理解していただく為の『アツくてキュートすぎる 企画』も準備中です。企画に関する続報は近日中に公式サイト、公式Twitter アカウント(@Spookydoor PR)他にて公開を予定しております。

■ サービス概要

タイトル 『SpookyDoor(スプーキードア)』 ジャンル 謎解きパズルアドベンチャー 価格 アイテム課金制 展開先 AppStore/GooglePlay 対応端末 iOS 7.1 / Android 4.1以降(※一部端末を除く) リリース時期 今冬リリース予定

【公式サイトURL】

http://spookydoor.jp/

【公式Twitter URL】

https://twitter.com/Spookydoor PR

【プロモーションビデオ URL】

コピーライト (C)Ambition co., Itd. ALL RIGHTS RESERVED.

(C) JSC Games co., Itd. ALL RIGHTS RESERVED.

【株式会社アンビション 会社概要】

社 名:株式会社アンビション

代表者:福島公則 事業所:〒170-0013

東京都豊島区東池袋3-4-3 NBF池袋イーストビル 3F(受付)/13F

事業内容:WEB・モバイル系ゲームコンテンツの開発・制作・運営

ホームページ: http://www.ambition.ne.jp/

■本リリースに関するお問い合わせ

dev_pub@ambition.ne.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com